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353 12/10/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 5.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

354 12/10/2023 VITALE MARIA ILENIA 13.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

355 12/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 1587.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

356 12/10/2023 KONE S.P.A. 675.09 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

357 12/10/2023 Aruba S.p.A. 56.98 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

358 12/10/2023 GALA SYSTEM SRLS 350.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

359 12/10/2023 R.G.A. SECURITY S.R.L. 3680.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

360 12/10/2023 G&S - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CELI
BENITO E C

430.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

361 12/10/2023 G&S - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CELI
BENITO E C

870.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

362 19/10/2023 WORLDLINE MERCHANT SERVICES ITALIA SPA 20.00 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

363 19/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 349.25 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

364 19/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 148.52 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

365 19/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 12.54 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

366 19/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 77.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

367 19/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 809.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

368 19/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 94.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

369 19/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 191.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

370 20/10/2023 FRANCHINA FABIOLA 5.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

371 23/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SpA 532.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

372 23/10/2023 GATTIGNOLO FRANCO 309.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

373 23/10/2023 TIM SPA 28.82 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

374 23/10/2023 TIM SPA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

375 23/10/2023 TIM SPA 89.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

376 23/10/2023 TIM SPA 89.46 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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377 23/10/2023 MONDOFFICE s.r.l. 741.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

378 23/10/2023 KONE S.P.A. 234.84 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

379 23/10/2023 GIARDINA VIAGGI SRL 1090.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

380 23/10/2023 S.A.S. di CALAMUNCI Giuseppe  & C s.n.c. 1072.73 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

381 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 107.27 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

382 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 109.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

383 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 117.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

384 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

385 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

386 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

387 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

388 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 163.15 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

389 27/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 51.66 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

390 27/10/2023 GRAZIANO MYRIAM 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

391 27/10/2023 LANZA MIRYAM 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

392 27/10/2023 ERAMO SOFIA PIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

393 27/10/2023 MICELI FRANCESCO ALFONSO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

394 27/10/2023 CURCIO CARMEN 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

395 27/10/2023 GALIPO' FRANCESCO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

396 27/10/2023 DECIMO SARA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

397 27/10/2023 PINTAUDI NOEMI PIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

398 27/10/2023 FRISENDA TINDARO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

399 27/10/2023 MIRTO MATTEO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

400 27/10/2023 BUSACCA DOLLEO NOEMI 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

401 27/10/2023 LACAVA ELOISA MARIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

402 27/10/2023 COPPOLINO GIORGIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

403 27/10/2023 Prof.ssa LO PRESTI EMANUELA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

404 27/10/2023 MERLINO DARIO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

405 27/10/2023 LAZZARA VALERIO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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406 27/10/2023 FORZANO SWAMI 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

407 27/10/2023 LENZO MELA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

408 27/10/2023 RANDO ALESSIO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

409 27/10/2023 CAPPOTTO AURORA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

410 27/10/2023 SAPIENZA MATTEO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

411 27/10/2023 BONTEMPO MASSIMO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

412 03/11/2023 POLITO GRAZIA 643.69 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

413 03/11/2023 POLITO GRAZIA 97.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

414 03/11/2023 POLITO GRAZIA 44.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

415 03/11/2023 Prof. FARANDA GIUSEPPE 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

416 03/11/2023 Prof.ssa ZEUS GRAZIA 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

417 03/11/2023 Prof.ssa TERRANOVA CALOGERA VIVIANA 154.04 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

418 03/11/2023 Prof.ssa PAPANDREA DANIELA GIOVANNA 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

419 03/11/2023 Prof.ssa TRANCHITA CONCETTA 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

420 03/11/2023 Prof.ssa TRASSARI NINFA 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

421 03/11/2023 Prof.ssa DANISI ROBERTA 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

422 03/11/2023 Prof.ssa COCIVERA ANGELINA 133.50 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

423 03/11/2023 NUVOLAPOINT di FLAJS ALESSANDRO 1644.41 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

424 03/11/2023 KONE S.P.A. 1500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

425 03/11/2023 EuroClean di GATANI Giuseppina 1215.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

426 03/11/2023 ARCADIA INFORMATICA SRL 1219.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

427 07/11/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 42.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

428 08/11/2023 PALADINA ALESSIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

429 08/11/2023 FERRAROTTO GIUSEPPINA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

430 08/11/2023 Associazione per l'insegnamento della Fisica 110.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

431 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 361.77 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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432 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 330.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

433 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 267.35 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

434 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 268.22 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

435 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 153.76 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

436 09/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 554.58 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

437 09/11/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

6.32 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

438 09/11/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

596.80 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

439 13/11/2023 RANDAZZO ALESSIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

440 20/11/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

441 20/11/2023 DI IANNI VALERIO 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

442 20/11/2023 CONDIPODERO MARCHETTA MARIA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

443 20/11/2023 GORGONE EMMA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

444 20/11/2023 GERMANO'  ALESSANDRA 103.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

445 20/11/2023 ISTITUTO SUPERIORE "G. MINUTOLI" DI MESSINA 30.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

446 21/11/2023 R.G.A. SECURITY S.R.L. 480.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

447 21/11/2023 PAM UFFICIO 363.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

448 21/11/2023 GRIDÀ SIMONE 1715.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

449 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 105.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

450 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 79.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

451 27/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 377.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

452 05/12/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 25.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

453 06/12/2023 R.G.A. SECURITY S.R.L. 733.66 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

454 06/12/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE 5670.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

455 06/12/2023 MYO SPA 244.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

456 06/12/2023 GRIDÀ SIMONE 1575.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

457 06/12/2023 IL PUNTO INFORMATICO DI LO CICERO BASILIA  & C. S.A.S. 331.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

LICEO
LUCIO PICCOLO

98071 CAPO D'ORLANDO VIA CONSOLARE ANTICA, SNC C.F. 95029310836 C.M. MEPS22000L

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

458 06/12/2023 EDILEONINO srl 351.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

459 06/12/2023 GIARDINA VIAGGI SRL 1818.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

460 06/12/2023 IL PALCHETTO STAGE s.a.s. 2505.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

461 06/12/2023 L'ESSE TOURS 14600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

462 11/12/2023 Prof. LACAVA GUGLIELMO 1112.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

463 11/12/2023 RICCIARDELLO ROBERTO 110.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

464 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 161.41 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

465 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 53.68 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

466 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 346.51 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

467 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 72.93 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

468 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 77.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

469 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

470 12/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 24.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

471 13/12/2023 BRIUGLIA RAFFAELLA 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

472 13/12/2023 CANON ITALIA S.p.A. 414.09 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

473 13/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 160.13 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

474 13/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 599.05 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

475 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

6.59 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

476 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

621.71 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

477 18/12/2023 POLITO GRAZIA 494.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

478 18/12/2023 POLITO GRAZIA 28.00 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

479 18/12/2023 POLITO GRAZIA 277.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

480 20/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 91.10 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

481 20/12/2023 Prof. GALIPO' Salvatore 30.00 03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

482 20/12/2023 PROF. DI LAPI SALVATORE 30.30 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

483 20/12/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 690.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

484 20/12/2023 TIM SPA 89.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

485 20/12/2023 TIM SPA 28.95 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

486 20/12/2023 TIM SPA 138.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

487 20/12/2023 TIM SPA 89.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

488 20/12/2023 RICCIARDELLO ROBERTO 810.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

489 20/12/2023 MAGTOUR SRL 1090.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

490 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

491 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

492 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

493 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

494 27/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 109.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

495 27/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 178.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

Data 24/01/2024
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